
Ⅰ　資産総額 円

内　　基本財産 円

　　　運用財産 円

　　　収益事業用財産 円

Ⅱ　負債総額 円

Ⅲ　正味財産 円

　資産額

１　基本財産 円

　土地 ㎡ 円

　建物 ㎡ 円

　図書 冊 円

　教具・校具・備品 点 円

　その他 円

２　運用財産 円

　預金現金 円

　その他 円

３　収益事業用財産 円

資産総額 円

　負債額

１　固定負債

　長期借入金 円

　その他 円

２　流動負債

　短期借入金 円

　その他 円

負債総額 円

正味財産（資産総額－負債総額） 円

530,319.14 44,035,071,284

 財　産　目　録 
平成28年3月31日現在

187,621,505,890

89,737,864,366

97,785,643,013

97,998,511

6,458,978,530

181,162,527,360

区　　　　分 金　　　　額

89,737,864,366

269,841.91 36,626,697,960

668,983 4,234,961,367

52,363 2,842,281,471

181,162,527,360

1,998,852,284

97,785,643,013

6,679,821,449

91,105,821,564

97,998,511

187,621,505,890

0

2,607,075,765

345,000,000

3,506,902,765

6,458,978,530


	5財産目録

